____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/2010.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 04/2017

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE
ESTUDO DE CONCEPÇÃO, PROJETO BÁSICO E PROJETO EXECUTIVO DE UM SISTEMA
DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA ALDEIA TUXÁ, MUNICÍPIO DE RODELAS, ESTADO
DA BAHIA.

MODALIDADE: COLETA DE PREÇOS, Tipo:  TÉCNICA E PREÇO

A Diretora Geral da Associação Executiva de Apoio à Gestão de Bacias Hidrográficas Peixe

Vivo / AGB Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais, acolhe o Parecer Jurídico AGBPV

Nº 117/ 2017, de 31 de julho de 2017, HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado do processo

referente à contratação de empresa de engenharia para elaboração de estudo de estudo de

concepção, projeto básico e projeto executivo de um sistema de abastecimento de água da

Aldeia Tuxá, município de Rodelas, estado da Bahia  conforme Ato Convocatório nº 04/2017,

DECLARANDO VENCEDORA a concorrente  FHAMA  PLANEJAMENTO E ENGENHARIA

LTDA  - CNPJ: 12.741.423/0001-00

Belo Horizonte, 31 julho de 2017.